
PR 2012 KŠ pr Heslo  :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 03-05

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum: 10.05.2022

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Urban Ondřej 388

60 m Mozga Hynek 520 1040

Stuchlík Michal 520

Koláček Adam 5 : 11,00 498

1500 m Stašek David 5 : 32,00 390 888

Pavlica Radek 0 : 0,00 0

Mezihorák Jakub 544

Výška Urban Ondřej 352 1008

Mozga Hynek 464

Stuchlík Michal 425

Dálka Krupička Matyáš 188 705

Pavlica Radek 280

Mezihorák Jakub 475

Koule 4 kg Václavík Viktor 444 919

Krupička Matyáš 428

1 Urban Ondřej 443

4 x 60 m Mozga Hynek

Stuchlík Michal 443

Mezihorák Jakub 

2 Krupička Matyáš 385

Pavlica Radek

Koláček Adam

Stašek David

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 5003

POHÁR ROZHLASU

starší žáci 

Okrsek

Rokytnice

170

145

160

522

9,03

31,90

Horní Lideč

Výkon v závodě

8,40

7,90

7,90

389

444

9,83

9,30

32,80

Start

č.



2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 03-05

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum: 10.05.2022

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

ADÁMEK DANIEL 2007 548

60 m ELIÁŠ BEN 2007 577 1125

QUIS TOMÁŠ 2006 439

PÍREK MATĚJ 2007 5 : 16,00 471

1500 m QUIS TOMÁŠ 2006 5 : 35,00 375 875

GERHARD MARTIN 2007 5 : 29,00 404

BAMBUCH PAVEL 2006 317

Výška ADÁMEK DANIEL 2007 317 706

ZBRANEK JAKUB 2007 389

GERHARD MARTIN 2007 257

Dálka ELIÁŠ BEN 2007 346 649

ZBRANEK JAKUB 2007 303

GERŽA TOMÁŠ 2006 464

Koule 4 kg PÍREK MATĚJ 2007 446 965

BAMBUCH PAVEL 2006 501

1 TICHÝ LUKÁŠ 2006 436

4 x 60 m ZBRANEK JAKUB

ELIÁŠ BEN 436

ADÁMEK DANIEL

2 QUIS TOMÁŠ 417

PÍREK MATĚJ

GERHARD MARTIN

GERŽA TOMÁŠ

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4756

7,80

Výkon v závodě

10,26

32,00

32,30

140

starší žáci 

Start

č.

Ohrada

150

431

481

457

9,64

9,34

Okrsek Horní Lideč

7,70

8,20

140



3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 03-05

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum: 10.05.2022

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Jonáš Juřínek 548

60 m Adam Jakubkovič 548 1185

David Kročil 637

Matěj Zbranek 5 : 58,00 272

1500 m Sedlák Ladislav 5 : 27,00 414 716

Kročil David 5 : 51,00 302

David Bělaška 0

Výška Michal Mikula 317 317

Zich Daniel 0

David Kučera 348

Dálka Jonáš Juřínek 345 693

Juliusz Ceglińsky 232

David Kučera 640

Koule 4 kg Osika Juraj 356 1119

Juliusz Ceglińsky 479

1 David Kučera 463

4 x 60 m Jonáš Juřínek

Tadeáš Pala 463

Kročil David

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4493

12,56

7,82

9,89

31,60

0,00

480

416

Výkon v závodě

7,80

7,80

7,50

starší žáci 

140

0

482

Start

č.

Sychrov

0

Okrsek Horní Lideč



4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 03-05

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum: 10.05.2022

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Maxim Kalabus 577

60 m Kryštof Tlašek 548 1125

Šimon Šťastný 520

Adam Kalabus 5 : 12,00 493

1500 m Vítek Janáč 4 : 55,00 589 1093

David Jašek 5 : 10,00 504

Jan Hrňa 464

Výška Maxim Kalabus 585 1049

Kryštof Tlašek 426

Lukáš Martinek 371

Dálka Vítek Janáč 330 701

Šimon Šťastný 259

Jan Hrňa 495

Koule 4 kg Jaroslav Matoška 545 1040

Tomáš Babica 478

1 Vítek Janáč 599

4 x 60 m Maxim Kalabus

Kryštof Tlašek 599

Jan Hrňa

2 Šimon Šťastný 526

Martinek Lukáš

Matoška Jaroslav

Jašek David

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 5607

10,98

9,87

29,70

30,69

7,80

7,90

160

175

155

494

472

432

10,15

Výkon v závodě

Okrsek Horní Lideč

7,70

Trávníky

Start

č.

starší žáci 



5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 03-05

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum: 10.05.2022

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Koňařík Jiří 668

60 m Dančák Tomáš 637 1305

Pavlištík Justin 607

Koňařík Jiří 4 : 50,0 619

1500 m Kovář Martin 5 : 19,0 455 1090

Hříbek Miroslav 5 : 16,0 471

Mikulec Matěj 426

Výška Dančák Tomáš 352 778

Hříbek Miroslav 352

Mikulec Matěj 330

Dálka Pavlištík Justin 299 640

Kovář Martin 310

Hájek Samuel 483

Koule 4 kg Zapalač Ondřej 460 943

0

1 Pavlištík Justin 577

4 x 60 m Dančák Tomáš

Procházka Adam 577

Koňařík Jiří

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 5333

9,58

0,00

30,00

0,00

7,60

155

Horní Lideč

145

145

472

455

461

9,95

Výkon v závodě

7,40

7,50

Luh

starší žáci 

Okrsek

Start

č.



PR 2018 Heslo  :pr

Závod: Okrsek Místo : Horní Lideč Datum : 10.05.2022

Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka koule 4kg 4 x 60 m

1 Rokytnice 5003 7,90 5 : 11,00 170 522 9,83 31,90

7,90 5 : 32,00 160 444 9,30

2 Luh 5333 7,40 4 : 50,00 155 472 9,95 30,00

7,50 5 : 16,00 145 461 9,58

3 Trávníky 5607 7,70 4 : 55,00 175 494 10,98 29,70

7,80 5 : 10,00 160 472 10,15

4 Ohrada 4756 7,70 5 : 16,00 150 481 10,26 32,00

7,80 5 : 29,00 140 457 9,64

5 6 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00

6 Sychrov 4493 7,50 5 : 27,00 140 482 12,56 31,60

7,80 5 : 51,00 0 480 9,89

starší žáci 

1500m



Český atletický svaz - AŠSK PR 2012 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč Datum : 10.05.2022 rekord

 Pořadatel : 

60 m Kategorie : starší žáci 

Start.

číslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. oddílová příslušnost Dráha Čas Pořadí

Celkové 

umístění

0 Urban Ondřej 0 Rokytnice 8,40 15

0 ADÁMEK DANIEL 2007 Ohrada 7,80 7

0 Jonáš Juřínek 0 Sychrov 7,80 7

0 Mozga Hynek 0 Rokytnice 7,90 11

0 ELIÁŠ BEN 2007 Ohrada 7,70 5

0 Adam Jakubkovič 0 Sychrov 7,80 7

0 Stuchlík Michal 0 Rokytnice 7,90 11

0 QUIS TOMÁŠ 2006 Ohrada 8,20 14

0 David Kročil 0 Sychrov 7,50 2

0 Maxim Kalabus 0 Trávníky 7,70 5

0 Koňařík Jiří 0 Luh 7,40 1

0 Kryštof Tlašek 0 Trávníky 7,80 7

0 Dančák Tomáš 0 Luh 7,50 2

0 Šimon Šťastný 0 Trávníky 7,90 11

0 Pavlištík Justin 0 Luh 7,60 4

0 0 0 6



Český atletický svaz - AŠSK PR 2012 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč rekord

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : 

1500m Kategorie : starší žáci 

Start.č. Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Dráha

Celkové 

umístění

0 PÍREK MATĚJ 2007 Ohrada 5 : 16,00 6

0 Matěj Zbranek 0 Sychrov 5 : 58,00 14

0 Adam Kalabus 0 Trávníky 5 : 12,00 5

0 Koňařík Jiří 0 Luh 4 : 50,00 1

0 Koláček Adam 0 Rokytnice 5 : 11,00 4

0 QUIS TOMÁŠ 2006 Ohrada 5 : 35,00 12

0 Sedlák Ladislav 0 Sychrov 5 : 27,00 9

0 Vítek Janáč 0 Trávníky 4 : 55,00 2

0 Kovář Martin 0 Luh 5 : 19,00 8

0 Stašek David 0 Rokytnice 5 : 32,00 11

0 GERHARD MARTIN 2007 Ohrada 5 : 29,00 10

0 Kročil David 0 Sychrov 5 : 51,00 13

0 David Jašek 0 Trávníky 5 : 10,00 3

0 Hříbek Miroslav 0 Luh 5 : 16,00 6

0 Pavlica Radek 0 Rokytnice :

Čas              

min.   vteřiny



Český atletický svaz - AŠSK PR 2012 KŠ

Název závodů : Okrsek skok vysoký

Místo : Horní Lideč

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : starší žáci 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Výkon Umístění

0 David Bělaška 0 Sychrov

0 Jan Hrňa 0 Trávníky 160

0 Mikulec Matěj 0 Luh 155

0 0 0 6

0 Mezihorák Jakub 0 Rokytnice 170

0 BAMBUCH PAVEL 2006 Ohrada 140

0 Michal Mikula 0 Sychrov 140

0 Maxim Kalabus 0 Trávníky 175

0 Dančák Tomáš 0 Luh 145

0 0 0 6

0 Urban Ondřej 0 Rokytnice 145

0 ADÁMEK DANIEL 2007 Ohrada 140

0 Zich Daniel 0 Sychrov

0 Kryštof Tlašek 0 Trávníky 155

0 Hříbek Miroslav 0 Luh 145

0 0 0 6

0 Mozga Hynek 0 Rokytnice 160

0 ZBRANEK JAKUB 2007 Ohrada 150

Zapisovatel

Vrchník

Rozhodčí



Český atletický svaz - AŠSK PR 2012 KŠ

Název závodů : Okrsek skok daleký

Místo : Horní Lideč

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : starší žáci 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. oddílová příslušnost

Číslo 

znač.

Číslo 

kontr. 1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus Výkon Umíst.

Lukáš Martinek Trávníky 430 494 490 494 2

Mikulec Matěj Luh 454 449 441 472 472 6

Stuchlík Michal Rokytnice 520 480 522 522 1

GERHARD MARTIN 2007 Ohrada 430 431 398 420 431 13

David Kučera Sychrov 440 482 452 482 3

Vítek Janáč Trávníky 463 472 472 6

Pavlištík Justin Luh 425 333 455 420 455 10

Krupička Matyáš Rokytnice 389 338 380 389 15

ELIÁŠ BEN 2007 Ohrada 481 448 471 472 481 4

Jonáš Juřínek Sychrov 477 480 465 463 480 5

Šimon Šťastný Trávníky 432 403 432 12

Kovář Martin Luh 446 461 410 461 8

Pavlica Radek Rokytnice 350 444 444 11

ZBRANEK JAKUB 2007 Ohrada 457 450 457 9

Juliusz Ceglińsky Sychrov 370 416 400 416 14



Český atletický svaz - AŠSK PR 2012 KŠ

Název závodů : Okrsek vrh koulí 4kg

Místo : Horní Lideč

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : starší žáci 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl

Číslo 

značk.

Číslo 

kontr. 1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus Výkon Umíst.

Hájek Samuel Luh 9,73 9,84 9,95 9,19 9,95 5

Mezihorák Jakub Rokytnice 8,70 9,45 8,95 9,83 9,83 8

GERŽA TOMÁŠ 2006 Ohrada 8,99 8,04 9,02 9,64 9,64 9

David Kučera Sychrov 12,01 11,63 12,56 10,52 12,56 1

Jan Hrňa Trávníky 8,99 9,24 9,52 10,15 10,15 4

Zapalač Ondřej Luh 8,93 9,42 8,98 9,58 9,58 10

Václavík Viktor Rokytnice 9,16 9,30 7,75 8,98 9,30 12

PÍREK MATĚJ 2006 Ohrada 9,34 9,33 8,99 9,34 11

Osika Juraj Sychrov 7,49 7,11 7,55 7,82 7,82 14

Jaroslav Matoška Trávníky 10,82 10,44 10,98 10,83 10,98 2

Krupička Matyáš Rokytnice 8,41 9,03 7,89 7,98 9,03 13

BAMBUCH PAVEL 2006 Ohrada 9,96 10,26 10,14 9,04 10,26 3

Juliusz Ceglińsky Sychrov 9,64 9,68 9,89 9,87 9,89 6

Tomáš Babica Trávníky 9,29 9,87 9,54 9,87 7



Český atletický svaz - AŠSK PR 2012 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč rekord

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : 

štafeta 4 x 60 m Kategorie : starší žáci 
Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Dráha Čas Pořadí

Celkové 

umístění

0 Urban Ondřej 0 Rokytnice A 31,90 5
0 Mozga Hynek 0
0 Stuchlík Michal 0
0 Mezihorák Jakub 0
0 TICHÝ LUKÁŠ 2006 Ohrada A 32,00 6
0 ZBRANEK JAKUB 0
0 ELIÁŠ BEN 0
0 ADÁMEK DANIEL 0
0 David Kučera 0 Sychrov A 31,60 4
0 Jonáš Juřínek 0
0 Tadeáš Pala 0
0 Kročil David 0
0 Vítek Janáč 0 Trávníky A 29,70 1
0 Maxim Kalabus 0
0 Kryštof Tlašek 0
0 Jan Hrňa 0
0 Pavlištík Justin 0 Luh A 30,00 2
0 Dančák Tomáš 0
0 Procházka Adam 0
0 Koňařík Jiří 0
0 Krupička Matyáš 0 Rokytnice B 32,80 8
0 Pavlica Radek 0
0 Koláček Adam 0
0 Stašek David 0
0 QUIS TOMÁŠ 0 Ohrada B 32,30 7
0 PÍREK MATĚJ 0
0 GERHARD MARTIN 0
0 GERŽA TOMÁŠ 0
0 Šimon Šťastný 0 Trávníky B 30,69 3
0 Martinek Lukáš 0
0 Matoška Jaroslav 0
0 Jašek David 0


